



Polish Cleaner 500 ml Ecolab 9006770 środek czyszcząco-nabłyszczający do powierzchni metalowych

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9006770

Cechy produktu

Pojemność (ml): 500

Polish Cleaner do stali szlachetnej

Polish Cleaner to niezastąpiony środek do czyszczenia i nabłyszczania powierzchni ze stali szlachetnej, który dostarcza wyjątkowych korzyści dla profesjonalistów i entuzjastów utrzymania czystości.

Łatwość i Skuteczność: Nasz produkt jest nie tylko łatwy w użyciu, ale także wyjątkowo skuteczny. Szybko i delikatnie usuwa nawet uporczywy brud, tłuszcz oraz osady wapienne. Nie ma znaczenia, czy masz do czynienia z trudno dostępnymi zaciekami, rdzą, czy zanieczyszczeniami stałymi - produkt radzi sobie z nimi bez trudu.

Nabłyszczanie i Ochrona: Nasz preparat nie tylko czyści, ale również nadaje powierzchni idealny połysk. Twoje wyroby metalowe oraz powierzchnie ze stali nierdzewnej zawsze będą wyglądać jak nowe. Dodatkowo, nasz środek jest przyjazny dla skóry, co oznacza, że możesz go używać bez obaw o swoje dłonie.

Szerokie Zastosowanie i bezpieczeństwo produktu

Polish Cleaner nadaje się do różnych zastosowań. Możesz go stosować do mycia i konserwacji wyrobów metalowych oraz powierzchni ze stali szlachetnej, takich jak szafki, półki, ściany, windy, panele zewnętrzne zmywarek, lodówek, piekarników i wiele innych.

Nasz produkt jest nie tylko skuteczny, ale także bezpieczny w użyciu. Jego pH wynosi 7, co oznacza, że nie ma ryzyka uszkodzenia powierzchni. Dodatkowo, nie wymaga spłukiwania, co oszczędza Twój czas i wodę.

Oferowana przez nas chemia to profesjonalne rozwiązanie dla tych, którzy cenią czystość, bezpieczeństwo i wydajność. Niezależnie od tego, czy jesteś restauratorem, kucharzem czy po prostu dbasz o swoje metalowe przedmioty codziennego użytku, nasz środek sprawi, że będą one zawsze lśnić.

Jeśli pragniesz utrzymać swoje naczynia, sprzęt kuchenny i inne wyroby metalowe w doskonałym stanie, sięgnij po Polish Cleaner. Czystość, bezpieczeństwo i wydajność w jednym produkcie. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszym produkcie lub złożyć zamówienie. Jesteśmy gotowi pomóc Ci w utrzymaniu doskonałej czystości i blasku w Twoim otoczeniu.